
UCHWAŁA NR XXXIX/262/2017
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/249/2017 z dnia 20 listopada 2017r., w sprawie przyjęcia 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tuczępy na lata 2017-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz.1875) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1769 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVII/249/2017 z dnia 20 listopada 2017r., w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tuczępy na lata 2017-2022 § 3 otrzymuje brzmienie 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: BF04026E-37E7-44D0-8DB9-1BCD3C8C2492. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PNK.I.4130.89.2017 z dnia
22.12.2017r., stwierdzającym nieważność Uchwały Nr XXXVII/249/2017 z dnia 20 listopada 2017r.,
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tuczępy na lata 2017-
2022, w części, tj. § 3 co do słów „i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego”, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: BF04026E-37E7-44D0-8DB9-1BCD3C8C2492. Podpisany Strona 1




